УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДЬШНИСТРМШИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО‚ОБРАЗОВАНИЯЛАБИНСКИЙРАЙОН

'ПРИКАЗ
@ 14.10.2022

"

№ 1930

г. ЛабИНск

: ‘ ;Об итогах муниципального этапакраевого конкурса видеозанятий
«Работаем по СтаНДарту» в 2022 году

; На: ',оасн'ованиис прикаёаі ›

… ния добр’азоваНИЯ адМиНистрации

муниЦипалБнОго образованщПабинский район от 30 октября 2022 года №

847 с 15 Сентября 2022 года по 15 октября 2022 года прошёл

муниципальный этап конкурса, в котором приняло участие 22 дошкольные

образовательные организации, было представлено 22 видеоролика. На

основании решения конкурсной комиссии п р и к а з ы в а ю:

`1. Утвердить реЗУЛьтаты
` ' ипального `этапа конкурса

видеоЗанятий «Раббтаёмійо‘СТЭЁд/ЭЁЁ ‚ 2 году СПрИла'Гается)
"

Ё2. РекОМендова'ть "руководителям ДОШКОЛЬНЫХ образовательных

организаций, подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Лабинский район, объЯвить благодарность
`

_ недаг0гам‚ принявшим участие в конкурсе.
' 3 Контроль задис'гіюлнениеМ' данного приКаза возложить на

Исполняющий обязанности

,
начашьника управления

припожение
Утверждены приказом управления
образованияадминистрации
муницйпальн0го обра30вани'я
Лабинский район
от 14.10.2022 № 930

Результаты муниципального этапа конкурса видеозанятш‘і

«Рабст'аем по Стандарту»в2022 году

' № п/п
\ ФИ.О. Должность ДОУ Результат

`
участника

Номштация «Организацияразличных видов деятельности
с детьми раннего

'

' возраста»
'

`

1. "'Прийма‘ИИ ; воспитатель МДОБУ д/с №0 10 ' 1 место
'

‚ _

ст.Калад>кИНской

2. ’ —‘Зайце›ва'—Е.С. 7 "фанатах; МДОБУ'д/с №17 2 место
' г.Лабинска

3. Джафарова
.

воспитатель МДОБУ д/с № 22 3 место

О.Г. г.Лабинска

4. ‘ „Перегудова _
носишатель МДОБУ д/с № 26 участник

' ' 'і
'

] , ‘
… г.Лабинска _

воспитат ‚ЁЁ,
_ МД "д/с№04 участник

…
А.В: *

. _ ‚
‹ ‚

Г.Лабт'шска

6. . Акопова воспитатель МДОБУ д/с № 8 участник
В.В. п.Прохладный

7.
` _ Дьяченко воспитатель МДОБУ д/с № 18 участник

8. сгн‘дттатель ‚'
‚

участнйк
_

__

музьнсальны’й
.

участнйк

И.Ф. руководитель ст.Владимирской
10. Злобина И.В воспитатель МДОБУ д/с № 19 участник

` ст.Упорной
‘, НОМИИЗЦИЯ «Поддержка ДВТСКОИИНИЦИЭТИВЪД РИ ОРГаНИЗаЦИИ различных ,

_

во питатель
.

МДОБУ д/с № 7, 12 место
г.Лабинска

2. Овчинниква музыкальный МДОБУ д/с № 3 2 место

03. руководитель г.Лабинска
'

`

,

военитатель
’

`, _ " ` Зместо

уЧастник

- *г— . ОЕВ' пПрохладныи
'5. . ‚ Корягина

'

воспитатель МДОБУ д/с№7 участник

й

_ ом

Е.В. ‚

ст.Зассовской

`6. Мацук Н.Г. восгштатель МДОБУ д/с № 4 участник

,
,

… _
‹

`

:
… _

г.Лабинска '

’

'7-. __ _ ‚›Клинко СЁВ'. муёвпшпьный' :
МДОБУ д/с№ 10 ‚_уЧастнику:

{ {‚ ' : › "‚"_ру1<овёс'ДителЬ' тЛабиНска _

' ' '

' 8. ` ' Белякова
' вОспитатель МДОБУ д/с№9 участник

`

_

Н.В. г.Лабинска

9. Серёгина воспитатель МДОБУ д/с 21 участник —

' г.ЛабинСка

31.
'

"

1Место

И.С. логопед г.Лабинска
'

2. Щадилова воспитатель МДОБУ д/с 19 участник
Т.А. `

г.Лабинска

3. Лева; воспитатель МДОБУ д/с № 26 участник

‚ *Глаёнвт алис
дошкбльного образования

С.М.Дзятская